Classement général (ordre des rangs - 13 tireurs)
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nom prénom

BOUWMAN Dirk-Jan
FAAS Quinton
FRANSMAN Tim
VAN ALPHEN Jonas
PLOOIJ Thomas
BUSER Jimi

DE GILDER Nathan
ABBINK Daniél

VAN KLAVEREN Merlyn
SCHAAFSMA Bote
VAN DELDEN Pepijn
WILLEMSEN Lars
WILBRINK Jelle

NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]
Duiven
14/15 juni 2014
club date nais
SURTOUT 28/6/2000
SURTOUT 5/4/2000
P.S.V. 2/6/2000
P.S.V. 5/2/2001
DEROPEMENT 25/4/2000
RAPIER 17/11/2000
RANA 10/1/2000
DRIE MUSKETIERS 18/7/2000
SCARAMOUCHE 27/1/2000
P.S.V. 9/8/2002
SURTOUT 2/9/2000
DRIE MUSKETIERS 7/5/2001
SURTOUT 3/5/2001
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Semi-finals
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BOUWMAN Dirk-Jan

16 ——mmmmm-
BOUWMAN Dirk-Jan
9 SCHAAFSMA Bote 15/13
DE GILDER Nathan
8  DE GILDER Nathan 15/6
BOUWMAN Dirk-Jan
5 VAN KLAVEREN Merl 15/3
ABBINK Daniél
12 ABBINK Daniél 15/8
FRANSMAN Tim
13 WILBRINK Jelle 15/7
FRANSMAN Tim
4 FRANSMAN Tim 15/3
3 VAN ALPHEN Jonas
VAN ALPHEN Jonas
14
VAN ALPHEN Jonas
11  WILLEMSEN Lars 15/6
PLOOIJ Thomas
6 PLOOIJ Thomas 15/9
FAAS Quinton
7 BUSER Jimi 15/3
BUSER Jimi
10 VAN DELDEN Pepijn 15/12
FAAS Quinton
| 15/3
FAAS Quinton
2 FAAS Quinton
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]

Duiven

14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 13 tireurs)
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nom prénom

BOUWMAN Dirk-Jan
FAAS Quinton

VAN ALPHEN Jonas
FRANSMAN Tim

VAN KLAVEREN Merlyn

PLOOIJ Thomas
BUSER Jimi

DE GILDER Nathan
SCHAAFSMA Bote
VAN DELDEN Pepijn
WILLEMSEN Lars
ABBINK Daniél
WILBRINK Jelle

club

SURTOUT
SURTOUT

P.S.V.

P.S.V.
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
RAPIER

RANA

P.S.V.

SURTOUT

DRIE MUSKETIERS
DRIE MUSKETIERS
SURTOUT

V/M

1.000
1.000
0.800
0.667
0.667
0.500
0.500
0.400
0.400
0.200
0.200
0.167
0.000

ind.

TD

30
25
21
27
22
18
17
18
16
17
10
12

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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NJK 2013/2014 page 1/1
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]
Duiven
14/15 juni 2014

Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: PLANTINGA

VM ind. TD 1g

FAAS Quinton SURTOUT V |V V |V 1.000 13 25 1
VAN DELDEN Pepijn SURTOUT 2 Vv 4 2 0.200 -4 17 5
DE GILDER Nathan RANA 4 1 V |V 0.400 1 18 3
VAN ALPHEN Jonas P.S.V. 1 V |V V |V 0.800 6 21 2
SCHAAFSMA Bote P.S.V. 2 |V |2 \% 0.400 -4 16 4
WILLEMSEN Lars DRIE MUSKETIERS 3 V |0 1 0.200 -12 10 6

Poule No 2

Arbitre: ZANEN

VM ind. TD r1g

BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT VIVI|IV|VIV ]|V 1.000 21 30 1
PLOOIJ Thomas DEROPEMENT 2 0| V|1 |[VI|V 0.500 0 18 4
FRANSMAN Tim PS.V. 3 |V VIiVi|i4 |V 0.667 14 27 2
WILBRINK Jelle SURTOUT 1 |1 |2 310 (2 0.000 -21 9 7
BUSER Jimi RAPIER 1 | V|1 |V 0|V 0.500 -5 17 5
VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE 1 |1 |[VI|IV |V \% 0.667 6 22 3
ABBINK Daniél DRIE MUSKETIERS 1 1 10 |V |3 ]2 0.167 -15 12 6
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